最简单的租房合同范本
甲方姓名(出租方)：_________________
乙方姓名(承租方)：__________________身份证号________________经双方协商甲方将位于______________________________房屋出租给乙方居住使用。
一、租房从_____年___月___日起至______年___月___日止。
二、租金为_元/月，一结算。
三、甲方收取乙方元押金，待租赁期满后归还元。
五、约定事项
1、乙方入住时，发生意外与甲方无关。因不慎或使用不当引起火灾、电、气灾害等非自然灾害所造成损失由乙方负责。
2、乙方无权转租、转借、转卖该房屋，不得擅自改动房屋结构，爱护屋内设施，如有人为原因造成破损丢失应维修完好，否则照价赔偿。并做好防火，防盗的安全工作，若造成损失责任自负。
3、水电费乙方自行缴纳，
、乙方若在租赁期没过之前搬走，押金将不退还。
6、租赁期满后，如乙方要求继续租赁，则须提前壹个月向甲方提出。
7、备注;_____________________________________________________。
六、本合同一式两份，自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日